
UCHWAŁA NR V.39.2015
RADY GMINY W OTYNIU

z dnia 23 stycznia 2015 r.

UCHWAŁA BUDŻETOWA NA ROK 2015
GMINY OTYŃ

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 , pkt. 9 lit.”d”, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, art.212, art.214 pkt.1i 2 , art.215, art.217,art.222, 
art.235, art.236, art.237 ust.1 i 2 pkt.1 i 3, art.239, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych( t. j. Dz. U. z 2013r. poz.885 ze zm.)

Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy w łącznej kwocie 24.147.341,50zł, w tym:

a/ dochody bieżące w kwocie 20.634.668,00zł

b/ dochody majątkowe w kwocie 3.512.673,50zł

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu Gminy w łącznej kwocie 22.292.143,77zł, w tym :

a/ wydatki bieżące w kwocie 18.239.507,72zł

b/ wydatki majątkowe w kwocie 4.052.636,05zł

2. Wydatki bieżące budżetu w kwocie 18.239.507,72zł obejmują :

1/ wydatki  jednostek budżetowych w kwocie 12.667.846,72zł, z czego:

a/ wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 8.281.298,00zł,

b/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 4.386.548,72zł, w tym składki na 
ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej w kwocie 
34.800zł,

2/ dotacje na zadania bieżące w kwocie 1.343.358zł,

3/ świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 3.822.311zł

4/ wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
267.791,00zł

5/ obsługę długu w kwocie 138.201zł

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Wydatki majątkowe budżetu w kwocie 4.052.636,05zł obejmują wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych nie podlegających zwrotowi w kwocie 3.388.005,17zł oraz wydatki na zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego w kwocie 16.000zł.

§ 3. 1. Nadwyżka  budżetu w kwocie 1.855.197,73zł przeznaczona zostanie na spłatę rat kredytów i pożyczki.

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.855.197,73zł w tym:

- spłata rat kredytów  - 1.632.000,00zł

- spłata pożyczki  - 223.197,73zł

3. Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu zawiera załącznik nr 3

§ 4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek przeznaczonych na:

a/ sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 500.000zł

Id: A56F6E33-67EF-4B60-8D04-FDB0E266A2F6. Podpisany Strona 1



§ 5. W budżecie ustala się rezerwy:

a/ ogólną w kwocie 86.000zł

b/ celowa w kwocie 51.000zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego.

c/ celową w kwocie 35.000zł na wypłaty odszkodowań dla osób fizycznych z tytułu toczących się spraw 
sądowych

§ 6. Dochody i wydatki budżetu obejmują:

a/ dochody budżetu z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 82.000zł i wydatki 
budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 80.000zł oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 2.000zł

b/ dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami w wysokości 2.946.730zł , zgodnie z załącznikami nr 4

i nr  5 do niniejszej uchwały.

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w podziale na dotacje dla jednostek 
sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  zawiera załącznik nr 6 
do niniejszej uchwały.

§ 8. Wydatki budżetu Gminy obejmują zadania jednostek pomocniczych Gminy realizowane w ramach 
Funduszu sołeckiego na łączną kwotę 171.219,20zł, w tym:

1/ sołectwo Bobrowniki  kwota 27.319,75zł

2/ sołectwo Czasław  kwota 10.139,89zł

3/ sołectwo Konradowo  kwota 14.746,29zł

4/ sołectwo Ługi  kwota 15.644,39zł

5/ sołectwo Modrzyca  kwota 28.971,10zł

6/ sołectwo Niedoradz  kwota 28.971,10zł

7/ sołectwo Otyń  kwota 28.971,10zł

8/ sołectwo Zakęcie  kwota 16.455,58zł

§ 9. Wpływy środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 22.000zł przeznacza się na wydatki 
związane z finansowaniem ochrony środowiska i gospodarki wodnej. Wydatki na finansowanie ochrony 
środowiska i gospodarki  wodnej zaplanowano w kwocie 30.000zł.

§ 10. Plan dochodów rachunku dochodów własnych oraz wydatków nimi finansowanych Zespołu Szkół 
w Otyniu  zawiera załącznik nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy do :

a/ zaciągania  pożyczek i kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu do kwoty 500.000 zł.

b/ określa się sumę do której Wójt może samodzielnie zaciągać zobowiązania – do kwoty 200.000zł

c/ dokonywania zmian w planie wydatków budżetowych na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 
w ramach działu.

d/ dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych w ramach działu.

e/ lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach , niż bank prowadzący 
obsługę budżetu Gminy.

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: A56F6E33-67EF-4B60-8D04-FDB0E266A2F6. Podpisany Strona 2



§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 roku i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aneta Smolicz

Id: A56F6E33-67EF-4B60-8D04-FDB0E266A2F6. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V.39.2015

Rady Gminy w Otyniu

z dnia 23 stycznia 2015 r.

Dochody budżetu gminy na rok 2015

w 
złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 25 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

01095 Pozostała działalność 25 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

25 100,00

0920 Pozostałe odsetki 100,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 566 520,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

40002 Dostarczanie wody 566 520,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 557 520,00

0920 Pozostałe odsetki 7 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

600 Transport i łączność 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 101 531,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Id: A56F6E33-67EF-4B60-8D04-FDB0E266A2F6. Podpisany Strona 1



70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 101 531,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wieczyste nieruchomości 33 120,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

64 411,00

0920 Pozostałe odsetki 4 000,00

710 Działalność usługowa 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

71035 Cmentarze 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 12 000,00

750 Administracja publiczna 153 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 15 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 71 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 71 300,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 67 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 60 000,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 15 000,00

2468 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 15 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 130,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 130,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Id: A56F6E33-67EF-4B60-8D04-FDB0E266A2F6. Podpisany Strona 2



2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 130,00

752 Obrona narodowa 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 800,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 6 444 555,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 6 500,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 383 409,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0310 Podatek od nieruchomości 1 120 108,00

0320 Podatek rolny 112 101,00

0330 Podatek leśny 138 200,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 5 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 8 000,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 677 930,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0310 Podatek od nieruchomości 1 011 053,00

0320 Podatek rolny 254 132,00

0330 Podatek leśny 4 745,00

0340 Podatek od środków transportowych 120 000,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 30 000,00

0370 Opłata od posiadania psów 4 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 1 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 213 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 40 000,00

Id: A56F6E33-67EF-4B60-8D04-FDB0E266A2F6. Podpisany Strona 3



75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 138 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 14 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 3 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 82 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 39 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 238 616,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 3 236 616,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 2 000,00

758 Różne rozliczenia 9 272 771,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 865 861,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 865 861,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 205 372,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 205 372,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 99 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0920 Pozostałe odsetki 7 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 92 000,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 102 538,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 102 538,00

801 Oświata i wychowanie 545 141,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 228 350,00

80101 Szkoły podstawowe 12 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 12 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 50,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 343 350,00

Id: A56F6E33-67EF-4B60-8D04-FDB0E266A2F6. Podpisany Strona 4



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 228 350,00

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

194 097,00

2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

34 253,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 115 000,00

80104 Przedszkola 146 769,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 114 000,00

2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin 
lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 32 769,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 42 972,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 22 000,00

2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin 
lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 20 972,00

851 Ochrona zdrowia 8 228,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 8 228,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 8 228,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 8 228,00

2468 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 8 228,00

852 Pomoc społeczna 3 364 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 884 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Id: A56F6E33-67EF-4B60-8D04-FDB0E266A2F6. Podpisany Strona 5



2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 2 857 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 27 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

34 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 16 500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 18 300,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 158 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 158 000,00

85216 Zasiłki stałe 174 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 174 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 55 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 55 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 8 000,00

85295 Pozostała działalność 51 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 51 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 12 120,00

85395 Pozostała działalność 12 120,00

Id: A56F6E33-67EF-4B60-8D04-FDB0E266A2F6. Podpisany Strona 6



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 12 120,00

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

12 120,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 93 572,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 71 572,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 66 042,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 530,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 22 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 22 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 11 000,00

926 Kultura fizyczna 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

92601 Obiekty sportowe 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00

bieżące razem: 20 634 668,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 263 698,00

majątkowe
010 Rolnictwo i łowiectwo 514 607,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 514 607,00

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 514 607,00

Id: A56F6E33-67EF-4B60-8D04-FDB0E266A2F6. Podpisany Strona 7



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 514 607,00

6288
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

514 607,00

600 Transport i łączność 1 592 913,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 192 913,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 592 913,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 192 913,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

1 192 913,00

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 400 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 752 338,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 752 338,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 735 938,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 16 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 107 940,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 107 940,50

75412 Ochotnicze straże pożarne 107 940,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 107 940,50

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

107 940,50

801 Oświata i wychowanie 544 875,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 544 875,00

80101 Szkoły podstawowe 336 875,00

Id: A56F6E33-67EF-4B60-8D04-FDB0E266A2F6. Podpisany Strona 8



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 336 875,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

336 875,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 208 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 208 000,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

176 800,00

6209
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

31 200,00

majątkowe razem: 3 512 673,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 360 335,50

Ogółem: 24 147 341,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 624 033,50

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego)

Id: A56F6E33-67EF-4B60-8D04-FDB0E266A2F6. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V.39.2015

Rady Gminy w Otyniu

z dnia 23 stycznia 2015 r.

Wydatki budżetu gminy na rok 2015

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych,

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczen
ia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsług
a długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 445946 445946 445946 107858 338088 0 0 0 0 0 0 0 0 0

01008 Melioracje wodne 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

01010 Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 433446 433446 433446 107858 325588 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 83722 83722 83722 83722 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 6430 6430 6430 6430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 15497 15497 15497 15497 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 2209 2209 2209 2209 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 58000 58000 58000 0 58000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 113000 113000 113000 0 113000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 121000 121000 121000 0 121000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 3300 3300 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 28100 28100 28100 0 28100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

2188 2188 2188 0 2188 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

01030 Izby rolnicze 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: A56F6E33-67EF-4B60-8D04-FDB0E266A2F6. Podpisany Strona 1



2850

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

01095 Pozostała działalność 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

600 Transport i łączność 2849375 439360 259360 2094 257266 180000 0 0 0 0 2410015 2410015 1950015 0

60004 Lokalny transport zbiorowy 194400 194400 14400 0 14400 180000 0 0 0 0 0 0 0 0

2310

Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

180000 180000 0 0 0 180000 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 14400 14400 14400 0 14400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

6300

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

60016 Drogi publiczne gminne 2644975 244960 244960 2094 242866 0 0 0 0 0 2400015 2400015 1950015 0

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 301 301 301 301 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 43 43 43 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1750 1750 1750 1750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 11500 11500 11500 0 11500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 43866 43866 43866 0 43866 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 159000 159000 159000 0 159000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4520
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

26000 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 970702 0 0 0 0 0 0 0 0 0 970702 970702 970702 0

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 979313 0 0 0 0 0 0 0 0 0 979313 979313 979313 0

6300

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

400000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400000 400000 0 0

630 Turystyka 6879,04 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6879,04 6879,04 6879,04 0

63003 Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki 6879,04 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6879,04 6879,04 6879,04 0

6619

Dotacje celowe przekazane 
gminie na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 

6879,04 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6879,04 6879,04 6879,04 0

Id: A56F6E33-67EF-4B60-8D04-FDB0E266A2F6. Podpisany Strona 2



terytorialnego

700 Gospodarka mieszkaniowa 122258,79 122258,79 122258,79 0 122258,79 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 108258,79 108258,79 108258,79 0 108258,79 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 33221,79 33221,79 33221,79 0 33221,79 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 51694 51694 51694 0 51694 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 16343 16343 16343 0 16343 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70095 Pozostała działalność 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

710 Działalność usługowa 255334,1 226363 226363 0 226363 0 0 0 0 0 28971,1 28971,1 0 0

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 157819 157819 157819 0 157819 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 154819 154819 154819 0 154819 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71035 Cmentarze 97515,1 68544 68544 0 68544 0 0 0 0 0 28971,1 28971,1 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 8500 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 59644 59644 59644 0 59644 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 28971,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28971,1 28971,1 0 0

750 Administracja publiczna 2439214,58 2434714,58 2288645,58 1820886 467759,58 2948 115800 27321 0 0 4500 4500 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie 71300 71300 71300 69659 1641 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 52360 52360 52360 52360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 4714 4714 4714 4714 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 11015 11015 11015 11015 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 1570 1570 1570 1570 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

1641 1641 1641 0 1641 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75022 Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 97300 97300 10000 0 10000 0 87300 0 0 0 0 0 0 0

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 87300 87300 0 0 0 0 87300 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 2026872 2022372 1990924 1615304 375620 2948 28500 0 0 0 4500 4500 0 0

2710 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 2948 2948 0 0 0 2948 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: A56F6E33-67EF-4B60-8D04-FDB0E266A2F6. Podpisany Strona 3



jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

3500 3500 0 0 0 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 25000 25000 0 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1250828 1250828 1250828 1250828 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 101962 101962 101962 101962 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 224871 224871 224871 224871 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 34643 34643 34643 34643 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4140
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 47900 47900 47900 0 47900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 48000 48000 48000 0 48000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 124740 124740 124740 0 124740 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 20700 20700 20700 0 20700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 7900 7900 7900 0 7900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

40380 40380 40380 0 40380 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4500 4500 0 0

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 48000 48000 22000 3400 18600 0 0 26000 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3400 3400 3400 3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 14600 14600 14600 0 14600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4308 Zakup usług pozostałych 15000 15000 0 0 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0

4309 Zakup usług pozostałych 11000 11000 0 0 0 0 0 11000 0 0 0 0 0 0

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75095 Pozostała działalność 195742,58 195742,58 194421,58 132523 61898,58 0 0 1321 0 0 0 0 0 0

2319

Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 

1321 1321 0 0 0 0 0 1321 0 0 0 0 0 0

Id: A56F6E33-67EF-4B60-8D04-FDB0E266A2F6. Podpisany Strona 4



terytorialnego

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 108252 108252 108252 108252 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 5973 5973 5973 5973 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 14703 14703 14703 14703 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 2095 2095 2095 2095 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 27014,58 27014,58 27014,58 0 27014,58 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 21696 21696 21696 0 21696 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

2188 2188 2188 0 2188 0 0 0 0 0 0 0 0 0

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1130 1130 1130 0 1130 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75101
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

1130 1130 1130 0 1130 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1130 1130 1130 0 1130 0 0 0 0 0 0 0 0 0

752 Obrona narodowa 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75212 Pozostałe wydatki obronne 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 267946,5 144389,37 127389,37 57456 69933,37 400 16600 0 0 0 123557,13 123557,13 123557,13 0

75412 Ochotnicze straże pożarne 205996,5 82439,37 67039,37 8200 58839,37 400 15000 0 0 0 123557,13 123557,13 123557,13 0

2710

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

400 400 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 15000 15000 0 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8200 8200 8200 8200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 12183,37 12183,37 12183,37 0 12183,37 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 15156 15156 15156 0 15156 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 105023,56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 105023,56 105023,56 105023,56 0

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 18533,57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18533,57 18533,57 18533,57 0

75414 Obrona cywilna 4100 4100 4100 0 4100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: A56F6E33-67EF-4B60-8D04-FDB0E266A2F6. Podpisany Strona 5



4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 3600 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75416 Straż gminna (miejska) 56350 56350 54750 49256 5494 0 1600 0 0 0 0 0 0 0

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

1600 1600 0 0 0 0 1600 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 38280 38280 38280 38280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 2890 2890 2890 2890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 7077 7077 7077 7077 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 1009 1009 1009 1009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

1094 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75495 Pozostała działalność 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

756

Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od 
innych jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem

446113 446113 446113 0 446113 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75615

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

446113 446113 446113 0 446113 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4480 Podatek od nieruchomości 446073 446073 446073 0 446073 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4500
Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

40 40 40 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0

757 Obsługa długu publicznego 138201 138201 0 0 0 0 0 0 0 138201 0 0 0 0

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

138201 138201 0 0 0 0 0 0 0 138201 0 0 0 0

8110

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów 
i pożyczek

138201 138201 0 0 0 0 0 0 0 138201 0 0 0 0

758 Różne rozliczenia 172000 172000 172000 0 172000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 172000 172000 172000 0 172000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4810 Rezerwy 172000 172000 172000 0 172000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie 9338604 8221004 6884759 5558876 1325883 707810 400085 228350 0 0 1117600 1117600 1077600 0

Id: A56F6E33-67EF-4B60-8D04-FDB0E266A2F6. Podpisany Strona 6



80101 Szkoły podstawowe 5224100 4324500 4101131 3180483 920648 0 223369 0 0 0 899600 899600 869600 0

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

223369 223369 0 0 0 0 223369 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2378778 2378778 2378778 2378778 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 201729 201729 201729 201729 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 506360 506360 506360 506360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 66366 66366 66366 66366 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27250 27250 27250 27250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 156857 156857 156857 0 156857 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 6550 6550 6550 0 6550 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 312844 312844 312844 0 312844 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 143600 143600 143600 0 143600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 2725 2725 2725 0 2725 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 104643 104643 104643 0 104643 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 14410 14410 14410 0 14410 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 15070 15070 15070 0 15070 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 15990 15990 15990 0 15990 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

138191 138191 138191 0 138191 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4520
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

3768 3768 3768 0 3768 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 336875 0 0 0 0 0 0 0 0 0 336875 336875 336875 0

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 532725 0 0 0 0 0 0 0 0 0 532725 532725 532725 0

80103 Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 994829 776829 519813 425344 94469 0 28666 228350 0 0 218000 218000 208000 0

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

28666 28666 0 0 0 0 28666 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 325306 325306 325306 325306 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 25692 25692 25692 25692 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 65132 65132 65132 65132 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 9214 9214 9214 9214 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 28300 28300 28300 0 28300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4217 Zakup materiałów 
i wyposażenia 194097 194097 0 0 0 0 0 194097 0 0 0 0 0 0

4219 Zakup materiałów 
i wyposażenia 34253 34253 0 0 0 0 0 34253 0 0 0 0 0 0

Id: A56F6E33-67EF-4B60-8D04-FDB0E266A2F6. Podpisany Strona 7



4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 27220 27220 27220 0 27220 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 8820 8820 8820 0 8820 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2300 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 210 210 210 0 210 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

17769 17769 17769 0 17769 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 176800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 176800 176800 176800 0

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 31200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31200 31200 31200 0

80104 Przedszkola 705380 705380 50000 0 50000 655380 0 0 0 0 0 0 0 0

2590

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

655380 655380 0 0 0 655380 0 0 0 0 0 0 0 0

2900

Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin lub 
związków powiatów na 
dofinansowanie zadań 
bieżących

50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego 52430 52430 0 0 0 52430 0 0 0 0 0 0 0 0

2540
Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

52430 52430 0 0 0 52430 0 0 0 0 0 0 0 0

80110 Gimnazja 2009340 2009340 1865440 1783157 82283 0 143900 0 0 0 0 0 0 0

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

143900 143900 0 0 0 0 143900 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1357862 1357862 1357862 1357862 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 108805 108805 108805 108805 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 277907 277907 277907 277907 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 38583 38583 38583 38583 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

73783 73783 73783 0 73783 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80113 Dowożenie uczniów do szkół 85000 85000 85000 0 85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: A56F6E33-67EF-4B60-8D04-FDB0E266A2F6. Podpisany Strona 8



4300 Zakup usług pozostałych 85000 85000 85000 0 85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 34041 34041 34041 0 34041 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 34041 34041 34041 0 34041 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80148 Stołówki szkolne 
i przedszkolne 179512 179512 175362 169892 5470 0 4150 0 0 0 0 0 0 0

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

4150 4150 0 0 0 0 4150 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 132183 132183 132183 132183 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 9500 9500 9500 9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 24738 24738 24738 24738 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 3471 3471 3471 3471 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

5470 5470 5470 0 5470 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80195 Pozostała działalność 53972 53972 53972 0 53972 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

53972 53972 53972 0 53972 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851 Ochrona zdrowia 104698 104698 84698 27117 57581 20000 0 0 0 0 0 0 0 0

85153 Zwalczanie narkomanii 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 80000 80000 60000 27117 32883 20000 0 0 0 0 0 0 0 0

2360

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

20000 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 908 908 908 908 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 129 129 129 129 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26080 26080 26080 26080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 9283 9283 9283 0 9283 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 22100 22100 22100 0 22100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85195 Pozostała działalność 22698 22698 22698 0 22698 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 8108 8108 8108 0 8108 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 590 590 590 0 590 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: A56F6E33-67EF-4B60-8D04-FDB0E266A2F6. Podpisany Strona 9



852 Pomoc społeczna 4106813 4106813 844987 554422 290565 0 3261826 0 0 0 0 0 0 0

85201 Placówki opiekuńczo-
wychowawcze 38000 38000 0 0 0 0 38000 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 38000 38000 0 0 0 0 38000 0 0 0 0 0 0 0

85202 Domy pomocy społecznej 180000 180000 180000 0 180000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

180000 180000 180000 0 180000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85204 Rodziny zastępcze 33000 33000 0 0 0 0 33000 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 33000 33000 0 0 0 0 33000 0 0 0 0 0 0 0

85205
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85206 Wspieranie rodziny 33116 33116 33116 29822 3294 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 24719 24719 24719 24719 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4497 4497 4497 4497 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 606 606 606 606 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

1094 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

2857000 2857000 189174 184986 4188 0 2667826 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 2667826 2667826 0 0 0 0 2667826 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 62628 62628 62628 62628 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 5025 5025 5025 5025 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 115676 115676 115676 115676 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 1657 1657 1657 1657 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

2188 2188 2188 0 2188 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

34800 34800 34800 0 34800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 34800 34800 34800 0 34800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85214

Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

218000 218000 5000 0 5000 0 213000 0 0 0 0 0 0 0

Id: A56F6E33-67EF-4B60-8D04-FDB0E266A2F6. Podpisany Strona 10



3110 Świadczenia społeczne 213000 213000 0 0 0 0 213000 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85215 Dodatki mieszkaniowe 26000 26000 0 0 0 0 26000 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 26000 26000 0 0 0 0 26000 0 0 0 0 0 0 0

85216 Zasiłki stałe 174000 174000 0 0 0 0 174000 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 174000 174000 0 0 0 0 174000 0 0 0 0 0 0 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej 340489 340489 340489 290300 50189 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 220990 220990 220990 220990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 15599 15599 15599 15599 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 42929 42929 42929 42929 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 5782 5782 5782 5782 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 240 240 240 0 240 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2750 2750 2750 0 2750 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

6199 6199 6199 0 6199 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85228
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

50408 50408 50408 49314 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 31752 31752 31752 31752 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 6224 6224 6224 6224 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 838 838 838 838 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8000 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

1094 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85295 Pozostała działalność 112000 112000 2000 0 2000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 110000 110000 0 0 0 0 110000 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 12120 12120 0 0 0 0 0 12120 0 0 0 0 0 0

85395 Pozostała działalność 12120 12120 0 0 0 0 0 12120 0 0 0 0 0 0

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3785 3785 0 0 0 0 0 3785 0 0 0 0 0 0

4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 868 868 0 0 0 0 0 868 0 0 0 0 0 0

Id: A56F6E33-67EF-4B60-8D04-FDB0E266A2F6. Podpisany Strona 11



4127 Składki na Fundusz Pracy 117 117 0 0 0 0 0 117 0 0 0 0 0 0

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 2400 2400 0 0 0 0 0 2400 0 0 0 0 0 0

4307 Zakup usług pozostałych 4950 4950 0 0 0 0 0 4950 0 0 0 0 0 0

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 35200 35200 0 0 0 7200 28000 0 0 0 0 0 0 0

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

7200 7200 0 0 0 7200 0 0 0 0 0 0 0 0

2710

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

7200 7200 0 0 0 7200 0 0 0 0 0 0 0 0

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów 28000 28000 0 0 0 0 28000 0 0 0 0 0 0 0

3040
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

8000 8000 0 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

3260 Inne formy pomocy dla 
uczniów 20000 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 835455 519501 519501 49020 470481 0 0 0 0 0 315954 299954 229954 16000

90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 378414 72460 72460 0 72460 0 0 0 0 0 305954 289954 229954 16000

4260 Zakup energii 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 69460 69460 69460 0 69460 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6010

Wydatki na zakup i objęcie 
akcji, wniesienie wkładów 
do spółek prawa handlowego 
oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych 
banków państwowych 
i innych instytucji 
finansowych

16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16000 0 0 16000

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000 0 0

6058 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 130898 0 0 0 0 0 0 0 0 0 130898 130898 130898 0

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 99056 0 0 0 0 0 0 0 0 0 99056 99056 99056 0

90002 Gospodarka odpadami 11536 11536 11536 0 11536 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 11536 11536 11536 0 11536 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90003 Oczyszczanie miast i wsi 83114 83114 83114 48020 35094 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 32486 32486 32486 32486 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 2950 2950 2950 2950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 6916 6916 6916 6916 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 868 868 868 868 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4800 4800 4800 4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 35094 35094 35094 0 35094 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90015 Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 332391 332391 332391 0 332391 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 160000 160000 160000 0 160000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 172391 172391 172391 0 172391 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: A56F6E33-67EF-4B60-8D04-FDB0E266A2F6. Podpisany Strona 12



90019

Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska

30000 20000 20000 1000 19000 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6230

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych

10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 563988,16 530362,73 165362,73 90369 74993,73 365000 0 0 0 0 33625,43 33625,43 0 0

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 452531,16 418905,73 53905,73 0 53905,73 365000 0 0 0 0 33625,43 33625,43 0 0

2480
Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

365000 365000 0 0 0 365000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 13297,73 13297,73 13297,73 0 13297,73 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 11108 11108 11108 0 11108 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 33625,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33625,43 33625,43 0 0

92116 Biblioteki 111457 111457 111457 90369 21088 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 69804 69804 69804 69804 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 5731 5731 5731 5731 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 12984 12984 12984 12984 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 1850 1850 1850 1850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 960 960 960 0 960 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 3640 3640 3640 0 3640 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

2188 2188 2188 0 2188 0 0 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna 150067,6 138533,25 78533,25 13200 65333,25 60000 0 0 0 0 11534,35 11534,35 0 0

92601 Obiekty sportowe 90067,6 78533,25 78533,25 13200 65333,25 0 0 0 0 0 11534,35 11534,35 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1702 1702 1702 1702 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 243 243 243 243 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11255 11255 11255 11255 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: A56F6E33-67EF-4B60-8D04-FDB0E266A2F6. Podpisany Strona 13



4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 11112,67 11112,67 11112,67 0 11112,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 19345,67 19345,67 19345,67 0 19345,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 24874,91 24874,91 24874,91 0 24874,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 11534,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11534,35 11534,35 0 0

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 60000 60000 0 0 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0

2360

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

60000 60000 0 0 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem: 22292143,77 18239507,72 12667846,72 8281298 4386548,72 1343358 3822311 267791 0 138201 4052636,05 4036636,05 3388005,17 16000

Id: A56F6E33-67EF-4B60-8D04-FDB0E266A2F6. Podpisany Strona 14



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V.39.2015

Rady Gminy w Otyniu

z dnia 23 stycznia 2015 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2015r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

1 2 3 4

Rozchody ogółem: 1 855 197,73

1 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 963 223 197,73

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 632 000,00

Id: A56F6E33-67EF-4B60-8D04-FDB0E266A2F6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr V.39.2015

Rady Gminy w Otyniu

z dnia 23 stycznia 2015 r.

Dochody budżetu gminy na rok 2015 - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie
750 Administracja publiczna 71 300,00

75011 Urzędy wojewódzkie 71 300,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 71 300,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 130,00
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 130,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 1 130,00

752 Obrona narodowa 800,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 800,00

852 Pomoc społeczna 2 873 500,00
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 857 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 2 857 000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 16 500,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 16 500,00

Razem: 2 946 730,00

Id: A56F6E33-67EF-4B60-8D04-FDB0E266A2F6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr V.39.2015

Rady Gminy w Otyniu

z dnia 23 stycznia 2015 r.

Wydatki budżetu gminy na rok 2015 - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

750 Administracja publiczna 71 300,00

75011 Urzędy wojewódzkie 71 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 360,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 714,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 015,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 570,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 641,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 130,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 130,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 130,00

752 Obrona narodowa 800,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00

852 Pomoc społeczna 2 873 500,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 857 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 667 826,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 628,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 025,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 676,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 657,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 16 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 500,00

Razem: 2 946 730,00

Id: A56F6E33-67EF-4B60-8D04-FDB0E266A2F6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr V.39.2015

Rady Gminy w Otyniu

z dnia 23 stycznia 2015 r.

Dotacje udzielone w 2015 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych

Kwota dotacji w złotychDział Rozdział Treść
podmiotowej przedmiotowej celowej

1. 2. 3. 4. 5. 6.

Jednostki sektora 
finansów publicznych

Nazwa jednostki

600 60004 Gmina Miejska Nowa Sól 180.000,00
600 60014 Powiat Nowosolski 10.000,00
600 60016 Gmina Miejska Nowa Sól 400.000,00
630 63003 Gmina Miejska Nowa Sól 6.879,04
750 75023 Powiat Nowosolski 2.948,00
750 75095 Gmina Miejska Nowa Sól 1.321,00
754 75412 Powiat Nowosolski 400,00
854 85406 Powiat Nowosolski 7.200,00
921 92109 Gminne Centrum Kultury 

w Otyniu
365.000,00

Jednostki nie należące 
do sektora finansów 

publicznych

Nazwa zadania

801 80106 Prowadzenie innej formy 
wychowania przedszkolnego 52.430,00

801 80104 Prowadzenie przedszkola 
publicznego

655.380,00

851 85154 Prowadzenie zajęć 
sportowych , organizacja 

wakacji, ferii

20.000,00

900 90019 Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków 10.000,00

926 92605 Upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu

60.000,00

Ogółem 1.072.810,00 698.748,04

Dotacje udzielone w 2015 roku z budżetu Gminy Otyń to kwota ogółem 1.771.558,04zł , w tym dotacje 
na zadania bieżące to kwota 1.343.358,00zł, dotacje w ramach wydatków na programy finansowane 
z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 kwota 1.321,00zł

Id: A56F6E33-67EF-4B60-8D04-FDB0E266A2F6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr V.39.2015

Rady Gminy w Otyniu

z dnia 23 stycznia 2015 r.

Plan dochodów rachunku dochodów własnych oraz wydatków nimi finansowanych Zespołu Szkół w Otyniu

Jednostka: ZS Otyń

Stan środków obrotowych na początek roku 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

Dochody 215 000,00

801 Oświata i wychowanie 215 000,00

80101 Szkoły podstawowe 215 000,00

Wydatki 215 000,00

801 Oświata i wychowanie 215 000,00

80101 Szkoły podstawowe 215 000,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

Id: A56F6E33-67EF-4B60-8D04-FDB0E266A2F6. Podpisany Strona 1




